Simplificado Emergencial N° 001/2021. _

CLÁUSULA TERCEIRA - Do Prazo
c\ vigência deste contrato tem início em 21/06/2021 a 31/12/2021.

CLÁUSULA QUARTA - Do Vencimento e da Dotação Orçamentária
Durante o prazo constante da cláusula terceira, o CONTRATADO, receberá o vencimento de R$ 5.099,17 (cinco 
mil e noventa e nove reias e dezessete centavos), equivalentes à carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, 
mais 20% de adicional de insalubridade.
1 — Unidade Orçamentária: Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária 
I  -  Programa de Trabalho: Secretaria de Saúde